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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de agosto de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 35 2.544.430.278 0
Total 35 2.544.430.278 0]

Transacciones del 14 de agosto de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
SWALMAR
FCENCOS
ADCURTO
FAESGEN
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
FAGRISU
FAGRISU
AVIALYV
ASUBSOL
ASUBSOL
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2

11-09-2019
09-09-2019
09-09-2019
16-09-2019
30-09-2019
29-10-2019
16-09-2019
26-11-2019
10-12-2019
15-11-2019
14-11-2019
21-08-2019
05-09-2019
28-10-2019
14-02-2020
04-12-2019
10-09-2019
27-09-2019
04-10-2019
21-10-2019
30-10-2019
21-10-2019
08-11-2019
26-11-2019
12-12-2019
19-02-2020
03-03-2020

28
26
26
33
47
76
33
104
118
93
92

22
75
184
112
27
44
51
68
77
68
86
104
120
189
202

0,360
0,360
0,360
0,500
0,420
0,420
0,400
0,560
0,560
0,520
0,520
0,400
0,400
0,650
0,650
0,650
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,490
0,490
0,490
0,510
0,530
0,550

BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
EABP
EABP
FMAS
FMAS
FMAS
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

93.102.177
9.928.040
4.186.344
9.240.418
4.204.597

265.989.329

28.540.918
104.954.515
124.162.999
294.019.899
294.070.063

29.739.449
2.438.891

94.570.386

240.622.868
101.370.113
32.869.504
84.257.011
127.699.985

79.607.338

81.227.425

55.711.045

55.719.550

66.882.666

89.851.593

55.930.173

27.598.588

93.415.000
9.959.015
4.199.405
9.291.240
4.232.263

268.819.455

28.666.498
106.992.032
126.897.896
298.759.500
298.759.500

29.767.206
2.446.045

96.107.155

250.215.700
103.830.028
33.008.542
84.837.823
128.720.308

80.455.422

82.207.298

56.329.809

56.502.224

68.018.780

91.684.565

57.797.681

28.620.656



700054 FAGRISU 09-09-2019 26 0,440 PH ELOY EABP 2.254.289 2.262.885

700056  FAGRISU 23-09-2019 40 0,440 PH ELOY EABP 9.104.821 9.158.236
700058 FCOLBUN 13-09-2019 30 0,450 PH ELOY EABP 2.491.596 2.502.808
700060 GAGRIS2 13-09-2019 30 0,430 PH ELOY EABP 1.319.841 1.325.516
700062  GAGRIS2 13-09-2019 30 0,430 PH ELOY BCI 1.529.475 1.536.052
700064  GAGRIS2 23-09-2019 40 0,430 PH ELOY BCI 1.076.727 1.082.900
700066  GAGRIS2 23-09-2019 40 0,430 PH ELOY BCI 1.587.597 1.596.699
700068 SCGE 09-09-2019 26 0,400 PH BATT EABP 66.570.048 66.800.824

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



